
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie powiatu rawskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT RAWSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750147774

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 468144631

1.4.8.) Numer faksu: 468144647

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiatrawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatrawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095201/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 09:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092642/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 4105E Rossocha – Zuski 
od km. 23+214 do km. 26+190 w zakresie zgodnym z załączoną dokumentacją techniczną w tym: Projektem budowlanym,
Specyfikacją Techniczną Wykonania i odbioru robót oraz przedmiarem robót stanowiącymi załączniki do SWZ.

Po zmianie: 
Remont (modernizacja) drogi powiatowej numer 4302E w miejscowościach Gułki i Wisówka w zakresie zgodnym z
załączoną dokumentacją techniczną w tym: Projektem budowlanym, Specyfikacją Techniczną Wykonania i odbioru robót
oraz przedmiarem robót stanowiącymi załączniki do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00095201/01 z dnia 2022-03-23

2022-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie powiatu rawskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT RAWSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750147774
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 468144631
	1.4.8.) Numer faksu: 468144647
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiatrawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatrawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00095201/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-23 09:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092642/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



